
13ème SLALOM DU PAYS D'ANCENIS

18 mai 2025

Classement Général Final Classement sur le meilleur tour

RAPPORT DE CLOTURE Circuit Roger Gaillard (2 km)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com
François Vezie Chronométrage

Imprimé : 18/05/2025 17:33

P… N° Nom Groupe Classe Vehicule

1 23 Alan FRANCE 1507 / 315798 DE 1 Dallara F304
2 8 Thibaut LEMOINE 1314 / 222112 DE 5S Dallara F302
3 9 Vincent RANNOU 1210 / 251442 DE 5S Dallara F307
4 10 Romain SUARD 1201 / 192172 DE 5S Dallara F301
5 6 Leo LEMOIGNE 1314 / 328244 DE 5S Dallara F300
6 15 Julien LACASSAGNE 1412 / 111884 DE 2 Dallara 387
7 33 Arnaud MORNET 1201 / 156043 CM_CNF_CN CN2 ARC 0
8 40 Stéphane MICHEL 1906 / 24273 CM_CNF_CN CM1_CM2 BRC 05 EVO
9 2 Pauline BOUETE 1201 / 154510 DE 7 Tatuus 0

10 5 David GORIN 1117 / 328669 DE 5S Dallara F399
11 37 Nathan CHUPIN 1204 / 122020 CM_CNF_CN CM1_CM2 SilverCar S2F evo
12 25 Maxime MOREAU 1209 / 351448 DE 1 Renault Fior Campus
13 21 Charly BROSSET 1209 / 129830 DE 1 Arcobaleno RS 02
14 26 Mael PELTIER 1206 / 374933 DE 1 Renault Fior Campus
15 24 Melwenn MEUDAL 1206 / 359102 DE 1 Renault Fior Campus
16 42 Nicolas FOUQUER 0 / 29541 FC_FS 3 Fiat 126 Maxi
17 7 Henry-Claude PIAU 1201 / 20634 DE 5S Dallara F396
18 49 Christophe CLEDAT 2242 / 13588 GTSport 1 Catheram R300 CUP
19 39 Franck DELCLAUX 1210 / 201027 CM_CNF_CN CM1_CM2 BRC B49
20 16 Philippe LE BOISSELIER 1906 / 7450 DE 2 Dallara F301
21 27 Matthias COCHONNEAU 1201 / 375326 DE 1 Renault Fior Campus
22 127 Elisa CHARON 1201 / 375320 DE 1 Renault Fior Campus
23 46 Thibaut PAUL 1305 / 214614 FC_FS 2 Simca Rallye II
24 82 François METAYER 1201 / 50973 F2000 1 Citroen AX Coupe EVO 2
25 83 Teddy TISSOT 1201 / 181976 F2000 1 Peugeot 205
26 48 Cyrille CHUPIN 1201 / 35671 FC_FS 1 Talbot simca 1000 rallye II
27 28 Noa AGOSTINHO 1202 / 375426 DE 1 Renault Fior Campus
28 36 Gwendal LEMARIE 1304 / 343074 CM_CNF_CN CM1_CM2 Yamaha Speedcar GT1000
29 51 Solène GUERIN 1503 / 301103 A_FA 3 Renault Clio 2 Cup
30 61 Quentin LE POTIER 1201 / 141979 A_FA 2 Citroen Saxo
31 68 Aurélien SANCHEZ 1112 / 237439 N_FN 3 Renault Clio Williams
32 22 Karine FOUQUER MARIDOR 0 / 137329 DE 1 Tatuus 0
33 93 Hervé LE GALL 1412 / 8443 Loisir 2 Lotus Elise 111S
34 62 Romain LECOQ 1202 / 228662 A_FA 2 Citroen Saxo VTS
35 128 Jade BARBEAU 1202 / 375294 DE 1 Renault Fior Campus
36 1 Didier RAVARD 1204 / 359093 DE 7 Martini MK 57
37 53 Anthony LEDUC 1201 / 172423 A_FA 3 Renault Clio 3 Cup
38 55 Benoit PIARD 1314 / 206374 A_FA 3 Renault Clio 16S
39 72 Quentin LASNE 1504 / 257241 N_FN 2 Peugeot 106 S16
40 155 Arnaud PIARD 1314 / 369221 A_FA 3 Renault Clio 16S
41 54 Nicolas MERLET 1201 / 319476 A_FA 3 Renault Clio 3 Cup
42 78 Damien CHARRIER 1210 / 375758 F2000 3 Renault Super 5 GT Turbo
43 71 Christopher BESNIER 1204 / 227878 N_FN 2 Peugeot 106 S16
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44 20 Frédéric BELLON 1507 / 373929 DE 1 Suzuki 0
45 95 Delphine TEMPETE 1117 / 330244 Loisir 2 Secma F16
46 76 Philippe MENANTEAU 1204 / 6686 N_FN 1 Citroen AX Sport
47 87 David LEROY 1204 / TP82285 Folcar 2 Peugeot 306 S16
48 80 Jean François DELERUE 1210 / 358832 F2000 2 Citroen Saxo VTS
49 187 Arnaud LEROY 1206 / 206718 Folcar 2 Peugeot 306 S16
50 88 Thibault VAUZELLE 1315 / 348061 Folcar 1 Citroen Saxo VTS
51 97 Mickael MASSONNAT 0 / 343349 Loisir 1 Seat Arosa 16V
52 99 Antony BLIN 1204 / TP71642 Loisir 2 Renault Clio 3 RS
53 176 Tengis BLIN 1204 / TP338263 N_FN 1 Citroen AX Sport
54 75 Valentin DUGAST 1204 / 359813 N_FN 1 Peugeot 205 Rallye
55 91 Carmen LE POTIER 1204 / TP346959 Loisir 2 Honda CRX
56 194 Michel GUILON 1204 / TP375661 Loisir 2 Peugeot 206 XS
57 90 Teddy BIRE 1111 / 53853 Loisir 2 Opel Astra GSI
58 94 Melissa MOREAU 1204 / TP378438 Loisir 2 Peugeot 206 XS

Abandon
59 45 Charly BIOTTEAU 1204 / TP340228 FC_FS 2 Fiat X 1/9
60 81 Francis MORNET 1201 / 155214 F2000 2 Citroen BX 16 TRS
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Groupe : A_FA, Classe : 2
1 61 Quentin LE POTIER 1201 / 141979 A_FA 2 Citroen Saxo 2:08.000 2:06.720 - 2:09.850 2:06.720 -
2 62 Romain LECOQ 1202 / 228662 A_FA 2 Citroen Saxo VTS 2:09.610 2:10.110 2:09.590 2:08.510 2:08.510 1.790

Groupe : A_FA, Classe : 3
1 51 Solène GUERIN 1503 / 301103 A_FA 3 Renault Clio 2 Cup 2:06.620 2:07.170 2:09.120 2:07.080 2:06.620 -
2 53 Anthony LEDUC 1201 / 172423 A_FA 3 Renault Clio 3 Cup 2:10.070 2:12.020 2:11.680 2:12.660 2:10.070 3.450
3 55 Benoit PIARD 1314 / 206374 A_FA 3 Renault Clio 16S 2:10.100 2:16.500 2:17.070 2:11.050 2:10.100 3.480
4 155 Arnaud PIARD 1314 / 369221 A_FA 3 Renault Clio 16S 2:10.350 2:14.240 2:18.210 2:11.120 2:10.350 3.730
5 54 Nicolas MERLET 1201 / 319476 A_FA 3 Renault Clio 3 Cup 2:10.750 2:10.780 2:10.370 2:10.940 2:10.370 3.750

Groupe : CM_CNF_CN, Classe : CM1_CM2
1 40 Stéphane MICHEL 1906 / 24273 CM_CNF_… CM1_C… BRC 05 EVO 1:53.720 1:53.860 1:54.670 1:57.660 1:53.720 -
2 37 Nathan CHUPIN 1204 / 122020 CM_CNF_… CM1_C… SilverCar S2F evo 1:55.230 1:55.910 1:55.620 1:55.550 1:55.230 1.510
3 39 Franck DELCLAUX 1210 / 201027 CM_CNF_… CM1_C… BRC B49 2:16.950 2:01.950 2:03.680 - 2:01.950 8.230
4 36 Gwendal LEMARIE 1304 / 343074 CM_CNF_… CM1_C… Yamaha Speedcar GT1000 2:08.420 2:05.930 2:05.740 2:05.780 2:05.740 12.020

Groupe : CM_CNF_CN, Classe : CN2
1 33 Arnaud MORNET 1201 / 156043 CM_CNF_… CN2 ARC 0 1:49.760 - 2:07.010 1:53.450 1:49.760 -

Groupe : DE, Classe : 1
1 23 Alan FRANCE 1507 / 315798 DE 1 Dallara F304 1:45.620 1:44.320 1:44.310 2:00.350 1:44.310 -
2 25 Maxime MOREAU 1209 / 351448 DE 1 Renault Fior Campus 1:55.490 1:57.180 1:56.280 1:56.070 1:55.490 11.180
3 21 Charly BROSSET 1209 / 129830 DE 1 Arcobaleno RS 02 1:58.400 1:57.470 1:57.830 1:57.940 1:57.470 13.160
4 26 Mael PELTIER 1206 / 374933 DE 1 Renault Fior Campus 1:57.760 1:58.190 1:57.590 1:58.990 1:57.590 13.280
5 24 Melwenn MEUDAL 1206 / 359102 DE 1 Renault Fior Campus 2:01.690 1:59.020 1:58.320 2:00.450 1:58.320 14.010
6 27 Matthias COCHONNEAU 1201 / 375326 DE 1 Renault Fior Campus 2:03.260 2:02.590 2:02.840 - 2:02.590 18.280
7 127 Elisa CHARON 1201 / 375320 DE 1 Renault Fior Campus 2:06.780 2:05.720 2:03.020 2:04.010 2:03.020 18.710
8 28 Noa AGOSTINHO 1202 / 375426 DE 1 Renault Fior Campus - 2:06.270 2:05.620 2:05.780 2:05.620 21.310
9 22 Karine FOUQUER MARIDOR 0 / 137329 DE 1 Tatuus 0 2:08.700 2:08.640 2:08.080 2:08.690 2:08.080 23.770

10 128 Jade BARBEAU 1202 / 375294 DE 1 Renault Fior Campus 2:10.800 2:09.120 2:08.870 2:09.150 2:08.870 24.560
11 20 Frédéric BELLON 1507 / 373929 DE 1 Suzuki 0 2:15.630 2:16.510 2:16.060 2:15.280 2:15.280 30.970

Groupe : DE, Classe : 2
1 15 Julien LACASSAGNE 1412 / 111884 DE 2 Dallara 387 1:49.940 1:49.380 1:48.380 1:48.770 1:48.380 -
2 16 Philippe LE BOISSELIER 1906 / 7450 DE 2 Dallara F301 2:02.250 2:03.860 2:02.230 2:02.770 2:02.230 13.850

Groupe : DE, Classe : 5S
1 8 Thibaut LEMOINE 1314 / 222112 DE 5S Dallara F302 1:45.030 1:45.370 1:45.470 1:47.870 1:45.030 -
2 9 Vincent RANNOU 1210 / 251442 DE 5S Dallara F307 1:49.250 1:49.520 1:46.800 1:47.830 1:46.800 1.770
3 10 Romain SUARD 1201 / 192172 DE 5S Dallara F301 1:51.220 1:49.880 1:50.790 1:46.810 1:46.810 1.780
4 6 Leo LEMOIGNE 1314 / 328244 DE 5S Dallara F300 1:46.860 1:47.200 1:55.150 1:47.380 1:46.860 1.830
5 5 David GORIN 1117 / 328669 DE 5S Dallara F399 1:55.470 1:54.130 1:55.610 1:55.450 1:54.130 9.100
6 7 Henry-Claude PIAU 1201 / 20634 DE 5S Dallara F396 - 2:00.980 2:03.880 1:59.790 1:59.790 14.760

Groupe : DE, Classe : 7
1 2 Pauline BOUETE 1201 / 154510 DE 7 Tatuus 0 1:56.180 1:56.110 1:58.050 1:53.870 1:53.870 -
2 1 Didier RAVARD 1204 / 359093 DE 7 Martini MK 57 2:10.140 2:12.150 2:09.820 2:11.200 2:09.820 15.950

Groupe : F2000, Classe : 1
1 82 François METAYER 1201 / 50973 F2000 1 Citroen AX Coupe EVO 2 2:03.990 2:03.850 2:03.310 2:03.750 2:03.310 -
2 83 Teddy TISSOT 1201 / 181976 F2000 1 Peugeot 205 2:10.000 2:05.850 2:04.310 2:03.890 2:03.890 0.580

Groupe : F2000, Classe : 2
1 80 Jean François DELERUE 1210 / 358832 F2000 2 Citroen Saxo VTS 2:18.910 2:34.740 2:19.870 2:22.280 2:18.910 -

Groupe : F2000, Classe : 3
1 78 Damien CHARRIER 1210 / 375758 F2000 3 Renault Super 5 GT Turbo - 2:12.340 - 2:12.610 2:12.340 -

Groupe : FC_FS, Classe : 1
1 48 Cyrille CHUPIN 1201 / 35671 FC_FS 1 Talbot simca 1000 rallye II 2:04.360 2:05.430 2:04.260 2:06.110 2:04.260 -
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Groupe : FC_FS, Classe : 2
1 46 Thibaut PAUL 1305 / 214614 FC_FS 2 Simca Rallye II 2:03.490 2:04.100 2:03.150 2:03.190 2:03.150 -

Groupe : FC_FS, Classe : 3
1 42 Nicolas FOUQUER 0 / 29541 FC_FS 3 Fiat 126 Maxi 2:03.440 2:00.380 1:59.480 2:00.730 1:59.480 -

Groupe : Folcar, Classe : 1
1 88 Thibault VAUZELLE 1315 / 348061 Folcar 1 Citroen Saxo VTS 2:22.510 2:22.780 2:22.670 2:21.690 2:21.690 -

Groupe : Folcar, Classe : 2
1 87 David LEROY 1204 / TP82285 Folcar 2 Peugeot 306 S16 2:18.160 2:20.750 2:20.140 2:20.460 2:18.160 -
2 187 Arnaud LEROY 1206 / 206718 Folcar 2 Peugeot 306 S16 2:21.820 2:26.290 2:21.690 2:22.260 2:21.690 3.530

Groupe : GTSport, Classe : 1
1 49 Christophe CLEDAT 2242 / 13588 GTSport 1 Catheram R300 CUP 2:01.210 2:02.450 2:02.750 2:02.770 2:01.210 -

Groupe : Loisir, Classe : 1
1 97 Mickael MASSONNAT 0 / 343349 Loisir 1 Seat Arosa 16V 2:21.790 2:32.400 2:23.860 2:21.730 2:21.730 -

Groupe : Loisir, Classe : 2
1 93 Hervé LE GALL 1412 / 8443 Loisir 2 Lotus Elise 111S 2:10.710 2:10.600 2:08.490 2:08.300 2:08.300 -
2 95 Delphine TEMPETE 1117 / 330244 Loisir 2 Secma F16 2:15.740 2:17.260 2:16.210 2:16.100 2:15.740 7.440
3 99 Antony BLIN 1204 / TP71642 Loisir 2 Renault Clio 3 RS 2:21.800 2:24.310 2:22.530 2:31.050 2:21.800 13.500
4 91 Carmen LE POTIER 1204 / TP346959 Loisir 2 Honda CRX 2:31.880 2:33.790 2:29.730 2:26.850 2:26.850 18.550
5 194 Michel GUILON 1204 / TP375661 Loisir 2 Peugeot 206 XS 2:27.170 2:28.410 2:27.850 2:27.000 2:27.000 18.700
6 90 Teddy BIRE 1111 / 53853 Loisir 2 Opel Astra GSI 2:28.590 2:27.870 2:29.620 2:28.480 2:27.870 19.570
7 94 Melissa MOREAU 1204 / TP378438 Loisir 2 Peugeot 206 XS 2:32.280 2:32.510 2:33.640 2:30.610 2:30.610 22.310

Groupe : N_FN, Classe : 1
1 76 Philippe MENANTEAU 1204 / 6686 N_FN 1 Citroen AX Sport - 2:21.560 2:17.780 2:17.160 2:17.160 -
2 176 Tengis BLIN 1204 / TP338263 N_FN 1 Citroen AX Sport - 2:26.450 2:27.190 2:22.330 2:22.330 5.170
3 75 Valentin DUGAST 1204 / 359813 N_FN 1 Peugeot 205 Rallye 2:23.440 - 2:23.740 2:24.560 2:23.440 6.280

Groupe : N_FN, Classe : 2
1 72 Quentin LASNE 1504 / 257241 N_FN 2 Peugeot 106 S16 2:11.940 2:10.200 2:10.400 2:15.200 2:10.200 -
2 71 Christopher BESNIER 1204 / 227878 N_FN 2 Peugeot 106 S16 2:17.070 2:18.790 2:14.900 2:16.200 2:14.900 4.700

Groupe : N_FN, Classe : 3
1 68 Aurélien SANCHEZ 1112 / 237439 N_FN 3 Renault Clio Williams 2:06.740 2:07.110 2:10.140 2:10.830 2:06.740 -
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Groupe : A_FA
1 51 Solène GUERIN 1503 / 301103 A_FA 3 Renault Clio 2 Cup 2:06.620 2:07.170 2:09.120 2:07.080 2:06.620 -
2 61 Quentin LE POTIER 1201 / 141979 A_FA 2 Citroen Saxo 2:08.000 2:06.720 - 2:09.850 2:06.720 0.100
3 62 Romain LECOQ 1202 / 228662 A_FA 2 Citroen Saxo VTS 2:09.610 2:10.110 2:09.590 2:08.510 2:08.510 1.890
4 53 Anthony LEDUC 1201 / 172423 A_FA 3 Renault Clio 3 Cup 2:10.070 2:12.020 2:11.680 2:12.660 2:10.070 3.450
5 55 Benoit PIARD 1314 / 206374 A_FA 3 Renault Clio 16S 2:10.100 2:16.500 2:17.070 2:11.050 2:10.100 3.480
6 155 Arnaud PIARD 1314 / 369221 A_FA 3 Renault Clio 16S 2:10.350 2:14.240 2:18.210 2:11.120 2:10.350 3.730
7 54 Nicolas MERLET 1201 / 319476 A_FA 3 Renault Clio 3 Cup 2:10.750 2:10.780 2:10.370 2:10.940 2:10.370 3.750

Groupe : CM_CNF_CN
1 33 Arnaud MORNET 1201 / 156043 CM_CNF_… CN2 ARC 0 1:49.760 - 2:07.010 1:53.450 1:49.760 -
2 40 Stéphane MICHEL 1906 / 24273 CM_CNF_… CM1_C… BRC 05 EVO 1:53.720 1:53.860 1:54.670 1:57.660 1:53.720 3.960
3 37 Nathan CHUPIN 1204 / 122020 CM_CNF_… CM1_C… SilverCar S2F evo 1:55.230 1:55.910 1:55.620 1:55.550 1:55.230 5.470
4 39 Franck DELCLAUX 1210 / 201027 CM_CNF_… CM1_C… BRC B49 2:16.950 2:01.950 2:03.680 - 2:01.950 12.190
5 36 Gwendal LEMARIE 1304 / 343074 CM_CNF_… CM1_C… Yamaha Speedcar GT1000 2:08.420 2:05.930 2:05.740 2:05.780 2:05.740 15.980

Groupe : DE
1 23 Alan FRANCE 1507 / 315798 DE 1 Dallara F304 1:45.620 1:44.320 1:44.310 2:00.350 1:44.310 -
2 8 Thibaut LEMOINE 1314 / 222112 DE 5S Dallara F302 1:45.030 1:45.370 1:45.470 1:47.870 1:45.030 0.720
3 9 Vincent RANNOU 1210 / 251442 DE 5S Dallara F307 1:49.250 1:49.520 1:46.800 1:47.830 1:46.800 2.490
4 10 Romain SUARD 1201 / 192172 DE 5S Dallara F301 1:51.220 1:49.880 1:50.790 1:46.810 1:46.810 2.500
5 6 Leo LEMOIGNE 1314 / 328244 DE 5S Dallara F300 1:46.860 1:47.200 1:55.150 1:47.380 1:46.860 2.550
6 15 Julien LACASSAGNE 1412 / 111884 DE 2 Dallara 387 1:49.940 1:49.380 1:48.380 1:48.770 1:48.380 4.070
7 2 Pauline BOUETE 1201 / 154510 DE 7 Tatuus 0 1:56.180 1:56.110 1:58.050 1:53.870 1:53.870 9.560
8 5 David GORIN 1117 / 328669 DE 5S Dallara F399 1:55.470 1:54.130 1:55.610 1:55.450 1:54.130 9.820
9 25 Maxime MOREAU 1209 / 351448 DE 1 Renault Fior Campus 1:55.490 1:57.180 1:56.280 1:56.070 1:55.490 11.180

10 21 Charly BROSSET 1209 / 129830 DE 1 Arcobaleno RS 02 1:58.400 1:57.470 1:57.830 1:57.940 1:57.470 13.160
11 26 Mael PELTIER 1206 / 374933 DE 1 Renault Fior Campus 1:57.760 1:58.190 1:57.590 1:58.990 1:57.590 13.280
12 24 Melwenn MEUDAL 1206 / 359102 DE 1 Renault Fior Campus 2:01.690 1:59.020 1:58.320 2:00.450 1:58.320 14.010
13 7 Henry-Claude PIAU 1201 / 20634 DE 5S Dallara F396 - 2:00.980 2:03.880 1:59.790 1:59.790 15.480
14 16 Philippe LE BOISSELIER 1906 / 7450 DE 2 Dallara F301 2:02.250 2:03.860 2:02.230 2:02.770 2:02.230 17.920
15 27 Matthias COCHONNEAU 1201 / 375326 DE 1 Renault Fior Campus 2:03.260 2:02.590 2:02.840 - 2:02.590 18.280
16 127 Elisa CHARON 1201 / 375320 DE 1 Renault Fior Campus 2:06.780 2:05.720 2:03.020 2:04.010 2:03.020 18.710
17 28 Noa AGOSTINHO 1202 / 375426 DE 1 Renault Fior Campus - 2:06.270 2:05.620 2:05.780 2:05.620 21.310
18 22 Karine FOUQUER MARIDOR 0 / 137329 DE 1 Tatuus 0 2:08.700 2:08.640 2:08.080 2:08.690 2:08.080 23.770
19 128 Jade BARBEAU 1202 / 375294 DE 1 Renault Fior Campus 2:10.800 2:09.120 2:08.870 2:09.150 2:08.870 24.560
20 1 Didier RAVARD 1204 / 359093 DE 7 Martini MK 57 2:10.140 2:12.150 2:09.820 2:11.200 2:09.820 25.510
21 20 Frédéric BELLON 1507 / 373929 DE 1 Suzuki 0 2:15.630 2:16.510 2:16.060 2:15.280 2:15.280 30.970

Groupe : F2000
1 82 François METAYER 1201 / 50973 F2000 1 Citroen AX Coupe EVO 2 2:03.990 2:03.850 2:03.310 2:03.750 2:03.310 -
2 83 Teddy TISSOT 1201 / 181976 F2000 1 Peugeot 205 2:10.000 2:05.850 2:04.310 2:03.890 2:03.890 0.580
3 78 Damien CHARRIER 1210 / 375758 F2000 3 Renault Super 5 GT Turbo - 2:12.340 - 2:12.610 2:12.340 9.030
4 80 Jean François DELERUE 1210 / 358832 F2000 2 Citroen Saxo VTS 2:18.910 2:34.740 2:19.870 2:22.280 2:18.910 15.600

Groupe : FC_FS
1 42 Nicolas FOUQUER 0 / 29541 FC_FS 3 Fiat 126 Maxi 2:03.440 2:00.380 1:59.480 2:00.730 1:59.480 -
2 46 Thibaut PAUL 1305 / 214614 FC_FS 2 Simca Rallye II 2:03.490 2:04.100 2:03.150 2:03.190 2:03.150 3.670
3 48 Cyrille CHUPIN 1201 / 35671 FC_FS 1 Talbot simca 1000 rallye II 2:04.360 2:05.430 2:04.260 2:06.110 2:04.260 4.780

Groupe : Folcar
1 87 David LEROY 1204 / TP82285 Folcar 2 Peugeot 306 S16 2:18.160 2:20.750 2:20.140 2:20.460 2:18.160 -
2 187 Arnaud LEROY 1206 / 206718 Folcar 2 Peugeot 306 S16 2:21.820 2:26.290 2:21.690 2:22.260 2:21.690 3.530
3 88 Thibault VAUZELLE 1315 / 348061 Folcar 1 Citroen Saxo VTS 2:22.510 2:22.780 2:22.670 2:21.690 2:21.690 3.530

Groupe : GTSport
1 49 Christophe CLEDAT 2242 / 13588 GTSport 1 Catheram R300 CUP 2:01.210 2:02.450 2:02.750 2:02.770 2:01.210 -

Groupe : Loisir
1 93 Hervé LE GALL 1412 / 8443 Loisir 2 Lotus Elise 111S 2:10.710 2:10.600 2:08.490 2:08.300 2:08.300 -
2 95 Delphine TEMPETE 1117 / 330244 Loisir 2 Secma F16 2:15.740 2:17.260 2:16.210 2:16.100 2:15.740 7.440
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Groupe : Loisir (Suite)
3 97 Mickael MASSONNAT 0 / 343349 Loisir 1 Seat Arosa 16V 2:21.790 2:32.400 2:23.860 2:21.730 2:21.730 13.430
4 99 Antony BLIN 1204 / TP71642 Loisir 2 Renault Clio 3 RS 2:21.800 2:24.310 2:22.530 2:31.050 2:21.800 13.500
5 91 Carmen LE POTIER 1204 / TP346959 Loisir 2 Honda CRX 2:31.880 2:33.790 2:29.730 2:26.850 2:26.850 18.550
6 194 Michel GUILON 1204 / TP375661 Loisir 2 Peugeot 206 XS 2:27.170 2:28.410 2:27.850 2:27.000 2:27.000 18.700
7 90 Teddy BIRE 1111 / 53853 Loisir 2 Opel Astra GSI 2:28.590 2:27.870 2:29.620 2:28.480 2:27.870 19.570
8 94 Melissa MOREAU 1204 / TP378438 Loisir 2 Peugeot 206 XS 2:32.280 2:32.510 2:33.640 2:30.610 2:30.610 22.310

Groupe : N_FN
1 68 Aurélien SANCHEZ 1112 / 237439 N_FN 3 Renault Clio Williams 2:06.740 2:07.110 2:10.140 2:10.830 2:06.740 -
2 72 Quentin LASNE 1504 / 257241 N_FN 2 Peugeot 106 S16 2:11.940 2:10.200 2:10.400 2:15.200 2:10.200 3.460
3 71 Christopher BESNIER 1204 / 227878 N_FN 2 Peugeot 106 S16 2:17.070 2:18.790 2:14.900 2:16.200 2:14.900 8.160
4 76 Philippe MENANTEAU 1204 / 6686 N_FN 1 Citroen AX Sport - 2:21.560 2:17.780 2:17.160 2:17.160 10.420
5 176 Tengis BLIN 1204 / TP338263 N_FN 1 Citroen AX Sport - 2:26.450 2:27.190 2:22.330 2:22.330 15.590
6 75 Valentin DUGAST 1204 / 359813 N_FN 1 Peugeot 205 Rallye 2:23.440 - 2:23.740 2:24.560 2:23.440 16.700
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